PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2025/SME

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROGRAMA BOLSA

TRABALHO

10° CONVOCAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU, através da Secretaria de Educação, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 766 de 22 de
dezembro de 2021.

RESOLVE:

1. Divulgar a DÉCIMA CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado

regido pelo Edital n° 001/2025.

2. Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer no dia 05 de setembro
de 2025, das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h, na sede da Secretaria
Municipal de Educação, São Luís do Curu-CE.

São Luís do Curu/CE, 04 de setembro de 2025.

Nº MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOLAR

18 Francisco Cleberson Cirpiano Teixeira

19 Francisco Kelvys Silva

20 Laressa Ferreira Silva